
VÝSLEDEK A KVALITA NEJDOU VŽDY SPOLU 

Sobotní zápas v Ostravě byl z kategorie nezajímavých. Největším problémem bylo 
udržet aspoň nějakou koncentraci jak v útoku tak v obraně. 

SBŠ OSTRAVA B - OSK 46:76 

Rašková 25 - 5x3, 2/2, Kroutilová 15 - 2x3, 2/1, Holcová 12 - 4/2, Ševčíková 11 - 1x3, 
2/2, Poulíčková 8 - 2/2, Fukanová 3 - 1x3, Vyhlídalová 2, Polášková 0 

V Havířově jsme proti vedoucímu týmu tabulky a hlavnímu kandidátovi na postup 
sice prohráli, ale po dlouhé době se dalo říct, že zápas se líbil fanouškům obou týmů. 
Útoky převyšovaly obranu na obou stranách, ale k vysokém skóre přispěla i kvalitní 
střelba obou týmů / kuriozně za domácí i za hosty nejlépe střílela Rašková :) /. 
Trestné hody nám pomáhaly držet krok s havířovskými hráčkami a když jsme si 
pomohli dobrým nájezdem / Terka / nebo drzou střelou / Markéta, Jitka / bylo se 
pořád na co dívat a výsledek nebyl jistý až do poslední minuty. Ovšem dvě trojky 
domácí Raškové přišly pro hráčky v bílém právě včas. 

V obou zápasech nám chyběla Růža a její sice často nenápadné, ale přece jen 
vedení útoku. Asi nejvíc ji postrádala Darča, která za celý nedělní zápas přes 
veškerou snahu nenašla svou roli. Pod koši jsme byli opět nižší a tam se taky ukrýval 
klíč k vítězství nebo porážce. Těch druhých proměněných šancí bylo poměrně 
mnoho. Paradoxně nejlépe útočně doskakující Katka má zbytečně mnoho chyb při 
zastavování soupeřek pod vlastním košem. 

BK HAVÍŘOV - OSK 92:84 

Rašková 28 - 3x3, 7/7 !! , Holcová 25 - 1x3, 7/4, Fukanová 14 - 3x3, 6/5, Kroutilová 

10 - 2/2, Poulíčková 6, Vyhlídalová 1 - 2/1, Polášková 0 - 2/0, Ševčíková 0 


